
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/ogloszenie-o-przetargu-
nieograniczonym-na-wycinke-drzew-przydroznych

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na
wycinkę drzew przydrożnych

Lębork: Wycinka drzew przydrożnych
Numer ogłoszenia: 27551 - 2009; data zamieszczenia: 26.01.2009
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Powiatowych , ul. Pionierów 10, 84-300 Lębork,
woj. pomorskie, tel. 059 8623987, faks 059 8623944.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wycinka drzew
przydrożnych.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Wycinka
drzew przydrożnych przy drogach powiatowych Powiatu Lęborskiego Zadanie 1 - w
ilości 97 szt drogi 1315G, 1316G, 1320G, 1322G,1326G, 1334G i 1328G Zadanie 2 - w
ilości 97 szt drogi 1183G, 1185G, 1312G, 1311G, 1314G i 1318G Zadanie 3 - w ilości
98 szt drogi 1302G, 1303G, 1306G, 1307G, 1309G i 1329G.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.21.14.00-6.

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 3.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym-na-wycinke-drzew-przydroznych
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym-na-wycinke-drzew-przydroznych


II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie:
15.04.2009.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I
TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA

III.2) WARUNKI UDZIAŁU

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania
oceny spełniania tych warunków: 1.Wykonawca nie może podlegać
wykluczeniu z ubiegania się o zamówienie publiczne na podstawie art. 24 ustawy
Pzp. 2.Wykonawca musi mieć do dyspozycji minimum jedną osobę przewidywaną
do pracy piłą motorową, która musi bezwzględnie posiadać uprawnienia do
obsługi pił motorowych i minimum dwie osoby przewidywane do kierowania
ruchem na drodze, które muszą bezwzględnie posiadać uprawnienia do
kierowania ruchem na drodze - dla każdej części 3. Wykonawca musi dysponować
następującymi jednostkami sprzętowymi i środkami transportu: a) piły motorowe -
min. 1 szt. - dla każdej części b) ciągnik rolniczy - 1 szt. - dla każdej części c)
samochód ciężarowy- 1 szt. - dla każdej części d) frezarkę do pni - 1 szt. - dla
każdej części 4. Wykonawca musi wykazać, że zrealizował (zakończył) w okresie
ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia niniejszego postępowania, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie , co najmniej 2 zamówień
odpowiadających swoim rodzajem usługom będącym przedmiotem niniejszego
zamówienia, tzn. wycinka drzew przy drogach publicznych wykonywana pod
ruchem w ilości min. 100 szt. Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie
zamówienia nie mogą podlegać wykluczeniu na podstawie art..24 ust.1 pkt 1-9 i
ust.2 ustawy PZP, pozostałe warunki Wykonawcy muszą spełniać łącznie. Opis
sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu:
Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu nastąpi na podstawie
dokumentów przedłożonych przez Wykonawcę, na zasadzie kwalifikacji (spełnia -
nie spełnia).
Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć
wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w
postępowaniu: 1. Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu.
2. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do



ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do
rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 3. Wykaz osób,
którymi dysponuje lub będzie dysponował Wykonawca i które będą uczestniczyć
w wykonaniu zamówienia -Potencjał kadrowy. Do informacji powinny być
dołączone uprawnienia do obsługi pił motorowych i uprawnienia do kierowania
ruchem na drodze. 4. Wykaz sprzętu i środków transport którymi dysponuje lub
będzie dysponował Wykonawca -Potencjał techniczny 5.Informację o
doświadczeniu wykonawcy -Doświadczenie zawodowe. Do informacji winny być
dołączone dokumenty potwierdzające, że wymienione w informacji usługi zostały
wykonane należycie. 6. Polisę, a w przypadku jej braku innego dokumentu
potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej
w zakresie prowadzonej działalności..

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja
istotnych warunków zamówienia: powiat-lebork.com.
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem:
84-300 Lębork, ul. Pionierów 10.

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu lub ofert: 03.02.2009 godzina 10:00, miejsce: siedziba ZDP 84-300
Lębork ul. Pionierów 10, pokój nr 9.

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu
składania ofert).

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH



CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Zadanie 1 -Wycinka drzew przydrożnych w ilości 97 szt - drogi
1315G, 1316G, 1320G, 1322G, 1326G, 1327G, 1334G i 1328G.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Drzewa o
średnicy od 30 do 70cm.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.21.14.00-6.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.04.2009.
4) Kryteria oceny ofert:najniższa cena.

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Zadanie 2 - Wycinka drzew przydrożnych w ilości 97szt. drogi
1183G,1185G, 1185G, 1312G, 1311G, 1314G,1318G.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Drzewa o
średnicy od 25cm do 100cm.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.21.14.00-6.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.04.2009.
4) Kryteria oceny ofert:najniższa cena.

 

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Zadanie 3 - Wycinka drzew przydrożnych w ilości 98szt, drogi
1302G, 1303G, 1306G, 1307G, 1309G, 1329G.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Drzewa o
średnicy od 30cm do 90cm.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.21.14.00-6.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.04.2009.
4) Kryteria oceny ofert:najniższa cena.

zdp-zp/1/2009

  



OGŁOSZENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Numer sprawy: zdp-zp/1/2009.

Nazwa zadania:  Wycinka drzew przydrożnych

1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych
Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji
zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:

Zadanie 1 - Spółdzielnia Usługowo-Handlowa, Rokitki 24, 77-116 Czarna
Dąbrówka

Zadanie 2 - Zakład Usług Leśnych Andrzej Syldatk, Janowiczki 18/1,

                   84-351 Nowa Wieś Lęborska

Zadanie 3 - Usługi Ogólnobudowlane Leszek Piechowski, Pogorszewo 2/1,

                   84-351 Nowa Wieś Lęborska

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena na poszczególne zadania.

 W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty

Lp.:  1

Nazwa wykonawcy:              Usługi Ogólnobudowlane Leszek Piechowski

Adres Wykonawcy:              Pogorszewo 2/1, 84-351 Nowa Wieś Lęborska

Cena oferty brutto:                Zadanie 3 - 26.215 PLN

Liczba pkt. w kryterium cena: Zadanie 3 - 100 pkt



Lp.:  2

Nazwa wykonawcy:              Spółdzielnia Usługowo - Handlowa

Adres Wykonawcy:              Rokitki 24, 77-116 Czarna Dąbrówka

Cena oferty brutto:           Zadanie 1 - 25.947,50 PLN

Liczba pkt. w kryterium cena: Zadanie 1 - 100 pkt

Lp.:   3

Nazwa wykonawcy:              Zakład Usług Leśnych Andrzej Syldatk

Adres Wykonawcy:              Janowiczki 18/1, 84-351 Nowa Wieś Lęborska

Cena oferty brutto:               Zadanie 2 - 25.947,50 PLN

Liczba pkt. w kryterium cena: Zadanie 2 - 100 pkt

Lp.:   4

Nazwa wykonawcy:              Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "OGRÓD"
                                              Andrzej Wociech Szlagowski

Adres Wykonawcy:              ul. Skórzewska 23, 62-081 Wysogołowo

Cena oferty brutto:               Zadanie 1-  67.463,50 PLN

                                             Zadanie 2 - 78.880,40 PLN

                                             Zadanie 3 - 77.596,40 PLN

Liczba pkt. w kryterium cena: Zadanie 1 - 38 pkt

                                                 Zadanie 2 - 32 pkt

                                                 Zadanie 3 - 34 pkt



 2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych
Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne
oferty.

 3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych
Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni
wykonawcy.

 

                Teresa Bożek - Dyrektor ZDP
____________________________________
                 Kierownik Zamawiającego

Załączniki:
3 lat.doc    doc,  29 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 11:40

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 11:40

Liczba pobrań: 6

For.oferty.doc    doc,  26 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 11:40

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 11:40

Liczba pobrań: 6

for. cenowy.doc    doc,  25 kB

/attachments/14819/download
/attachments/14820/download
/attachments/14821/download


Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 11:40

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 11:40

Liczba pobrań: 6

Narz..doc    doc,  25 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 11:40

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 11:40

Liczba pobrań: 6

oświad.doc    doc,  23 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 11:40

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 11:40

Liczba pobrań: 5

Opis robót.doc    doc,  37 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 11:40

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 11:40

Liczba pobrań: 6

pot.kadr..doc    doc,  27 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 11:40

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 11:40

/attachments/14822/download
/attachments/14823/download
/attachments/14824/download
/attachments/14825/download


Liczba pobrań: 6

Umowa - wzór.doc    doc,  30 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 11:40

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 11:40

Liczba pobrań: 8

SIWZ.doc    doc,  74 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 11:40

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 11:40

Liczba pobrań: 7

zad.1.doc    doc,  108 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 11:40

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 11:40

Liczba pobrań: 6

zad.3.doc    doc,  101 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 11:40

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 11:40

Liczba pobrań: 8

zad.2.doc    doc,  100 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

/attachments/14826/download
/attachments/14827/download
/attachments/14828/download
/attachments/14829/download
/attachments/14830/download


Data opublikowania: 22.06.2016 11:40

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 11:40

Liczba pobrań: 7

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 22.06.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 22.06.2016 11:38

Liczba wyświetleń: 10


